规格特性表
DCS系列                   深循环储能用铅酸蓄电池
产品特征
 特殊的负极活性物质配方，提高电池充电接
受能力，具有优异的快速充电性能。
 超长寿命技术和设计，70%DOD 深循环次数超
过 3000次，设计寿命 15年。
 先进的制造技术和严格的制造工艺，保证产
品的一致性和可靠性。
 模块化设计和卧放安装方式，节省安装空间，
安装简易，便于维护。
标称电压 12V 执行标准
 GB/T 22473-2008；
 IEC 61427-2005；
应用领域
 户用储能系统
 太阳能、风能系统
 应急系统
 其它循环应用系统
额定容量 100Ah（C10）
重量 45.0kg
尺寸
长 345.0mm
宽 172.0mm
高 275.0mm
总高 280.0mm
内阻
约 4.1mΩ（满荷电状态 25℃，测试设备：
美国 BIT3 型蓄电池内阻测试仪）
最大充电电流 0.4C10 A
最大放电电流 0.6C10 A
自放电 ≤1%/月（25℃）
安装方式 卧放（端子位于电池侧面，上下分布）
不同终止电压、放电时间的放电电流（安培，25℃）
恒流放电参数（25℃，A）
终止电压(V/单体) 1h 2h 3h 5h 8h 10h 20h 50h 100h 120h 240h
1.70 56.6 41.6 27.2 18.4 14.0 10.6 6.28 2.52 1.302 1.122 0.594
1.75 55.0 40.6 26.4 18.0 13.7 10.5 6.18 2.48 1.278 1.110 0.590
1.80 53.8 39.2 25.0 17.0 13.0 10.0 5.92 2.38 1.254 1.090 0.582
1.85 52.0 37.4 24.0 16.0 12.0 9.60 5.60 2.28 1.200 1.056 0.562
1.90 48.0 34.4 21.8 14.4 10.9 8.72 5.10 2.08 1.126 0.982 0.516
1.95 43.2 30.4 18.6 12.4 9.32 7.50 4.08 1.66 0.904 0.804 0.430
规格：DCS12-100
规格特性表
DCS系列                   深循环储能用铅酸蓄电池
不同终止电压、放电时间的放电功率（瓦特，25℃）
恒功率放电参数（25℃，W）
终止电压(V/单体) 1h 2h 3h 5h 8h 10h 20h 50h 100h 120h 240h
1.70 102.2 75.2 49.1 33.4 26.1 19.6 11.6 4.74 2.52 2.20 1.174
1.75 100.0 74.1 48.2 32.7 25.7 19.5 11.5 4.68 2.48 2.18 1.166
1.80 98.9 72.5 46.5 31.4 25.1 19.0 11.3 4.58 2.44 2.14 1.148
1.85 96.7 70.2 45.9 30.6 23.8 18.6 11.0 4.46 2.34 2.08 1.112
1.90 92.3 66.5 42.2 28.1 22.0 17.1 10.0 4.08 2.22 1.94 1.022
1.95 83.8 59.3 36.4 24.3 19.0 15.2 8.32 3.36 1.85 1.65 0.898
性能曲线：
充电制度:
应用类型 温度(℃) 设置电压（V/单体） 温度补偿系数 最大充电电流(A)
循环使用 25 2.40 -3.5mV/单体/℃ 40
充电特性曲线
循环寿命与放电深度曲线
地址：山东省曲阜市圣阳路 1 号                  服务热线： 0537-4428477   邮编：273100
电话：0537-4438666                         E-mail:master@sacredsun.cn
传真：0537-4411980                         http://www.sacredsun.cn
温度与寿命曲线
放电容量与温度曲线